

Østergaard Group ApS

Tværvej 21, Buresø
3550 Slangerup
CVR-nr. 28 12 16 79

Årsrapport for 2016/17

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5/2 2018



Dirigent
Erik Østergaard

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-17

Selskabsoplysninger

Selskabet Østergaard Group ApS
Tværvvej 21
Buresø
3550 Slangerup

CVR-nr.: 28 12 16 79
Stiftet: 30. september 2004
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. oktober – 30. september

Direktion Erik Østergaard

Revision



Bymidten 80
3500 Værløse
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser i andre virksomheder samt at drive konsulentvirksomhed med økonomisk rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året 2016/17 er underskudsgivende med t.kr. 201. Forventningerne til 2017/18 er et positivt resultat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

for perioden 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
	-32.579	-41
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	153
1	Finansielle indtægter	470
2	Finansielle omkostninger	-329
	RESULTAT FØR SKAT	253
3	Skat af årets resultat	-28
	ÅRETS RESULTAT	225
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
	Udbytte for regnskabsåret	85
	Overført resultat	140
	DISPONERET I ALT	225

Balance

pr. 30. september 2017

		AKTIVER	
Note		2017 kr.	2016 t.kr.
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.238.701	2.704
5	Andre kapitalandele	2.535.000	2.535
	Finansielle anlægsaktiver	4.773.701	5.239
	ANLÆGSAKTIVER	4.773.701	5.239
	Tilgodehavende selskabsskat	119.632	52
	Andre tilgodehavender	280.000	112
	Tilgodehavender	399.632	164
	Værdipapirer	2.743.536	3.447
	Likvide beholdninger	67.790	76
	OMSÆTNINGSAKTIVER	3.210.958	3.687
	AKTIVER	7.984.659	8.926

Balance

pr. 30. september 2017

		PASSIVER	
Note		2017 kr.	2016 t.kr.
	Selskabskapital	125.000	125
	Overført overskud	7.157.419	7.418
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	85
6	EGENKAPITAL	7.342.419	7.628
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.375	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	523.041	1.261
	Selskabsskat	50.364	15
	Anden gæld	24.460	22
	Kortfristede gældsforpligtelser	642.240	1.298
	GÆLDSFORPLIGTELSE	642.240	1.298
	PASSIVER	7.984.659	8.926
7	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	218.960	470
	218.960	470
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	16.345	33
Andre finansielle omkostninger	48.599	296
	64.944	329
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	26.681	28
Regulering af udskudt skat	0	0
	26.681	28

Noter

2017
kr.

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. oktober 2016	3.009.000
Tilgang	0
Afgang	-403.600
Kostpris 30. september 2017	2.605.400
Nedskrivninger 1. oktober 2016	-304.857
Tilbageført nedskrivning ved afgang	121.943
Andel af årets resultat efter skat	-183.785
Nedskrivninger 30. september 2017	-366.699
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2017	2.238.701

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
CPH Beverage A/S	Egedal	60,00%	-306.307	2.397.836
			-306.307	2.397.836

Noter

2017
kr.

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre kapitalandele
Kostpris 1. oktober 2016	5.410.621
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. september 2017	5.410.621
Nedskrivninger 1. oktober 2016	2.875.621
Nedskrivninger i året	0
Nedskrivninger 30. september 2017	2.875.621
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2017	2.535.000

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	125.000	7.418.105	85.000	7.628.105
Betalt udbytte	0	0	-85.000	-85.000
Årets resultat	0	-260.686	60.000	-200.686
Egenkapital, ultimo	125.000	7.157.419	60.000	7.342.419

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 250 stk à nom. 500 kr.	<u>125.000</u>
	125.000

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter i tilknyttede virksomheder har selskabet afgivet ubegrænsede selvskyldnerkautioner.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter i tilknyttede virksomheder har selskabet afgivet solidarisk selvskyldnerkaution på t.kr. 300 pr. 30. september 2017.